
 

 

                                                                                  Nocera Terinese (Cz), 09.09.2024 
Decreto Direttoriale n. 859 
 

OGGETTO: Integrazione al D.D.840 del 29.08.2024 recante oggetto: Emanazione Calendari Appelli 
d’Esame e nomina componenti di Commissione – Corsi Preafam, Corsi Propedeutici, Corsi 
Preaccademici ad esaurimento – Sessione Autunnale - A.A. 2023/2024. 
 

I L  D I R E T T O R E 
 

VISTO il D.D.840 del 29.08.2024 recante oggetto: Emanazione Calendari Appelli d’Esame e nomina 
componenti di Commissione – Corsi Preafam, Corsi Propedeutici, Corsi Preaccademici ad 
esaurimento – Sessione Autunnale - A.A. 2023/2024; 
VISTO il D.D. n. 858 del 09.09.2024 recante oggetto: “Secondo Decreto di rettifica al D.D.  839 del 
29.08.2024 recante oggetto: “Calendario Generale Appelli d’Esame e nomina componenti di 
Commissione – Corsi Accademici di I e II Livello e Rettifica D.D.840 del 29.08.2024 recante oggetto: 
Emanazione Calendari Appelli d’Esame e nomina componenti di Commissione – Corsi Preafam, Corsi 
Propedeutici, Corsi Preaccademici ad esaurimento – Sessione Autunnale - A.A. 2023/2024; 
CONSIDERATO che risulta necessario procedere ad integrare il sopracitato Calendario; 

 

D E C R E T A 
 

Art.1 – Integrazione Esami al D.D. n. 840 del 29.08.2024 
 
Il D.D. n.  840 del 29.08.2024 avente ad oggetto: “Calendario Generale Appelli d’Esame e nomina 
componenti di Commissione – Corsi Preafam, Corsi Propedeutici, Corsi Preaccademici ad 
esaurimento – Sessione Autunnale - A.A. 2023/2024” è integrato con gli esami indicati di seguito: 

PRE AFAM CERTIFICAZIONE FINALE FLAUTO 20.09.2024 15:30 
CRISAFULLI – SEBASTIANUTTO - 

ROSSOMANDO 

PRE-ACCADEMICO 
COMPIMENTO LIVELLO C - 
PIANOFORTE 

03.10.2024 15:00 
FUSCALDO – DE 
FAZIO – MAZZA 

 
Restano confermate le disposizioni sulle modalità già indicate nel D.D. n. 840 del 29.08.2024. 
La presente è notificata ai Sig.ri Professori interessati e p.c. all’Ufficio Didattica – Area Corsi Non 
Accademici. 

C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 S
T

A
T

A
LE

 D
I M

U
S

IC
A

 P
.I.

 T
C

H
A

IK
O

V
S

K
Y

 -
 A

O
O

 U
F

Z
9D

R
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

78
61

 D
E

L 
12

/0
9/

20
24


